

اخبار

کنعانی:

افسانه شکست‌ناپذیری ارتش اسرائیل به شاعری تو خالی تبدیل شده است



سخنگوی وزارت خارجه ایران با اشاره به عملیات بزرگ حزب‌الله در عمق سرزمین‌های اشغالی تأکید کرد که «افسانه شکست‌ناپذیری ارتش رژیم اسرائیل مدت‌هاست به شاعری توخالی تبدیل شده‌است.»

به گزارش ایسنا، «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی در مطلبی به پیامدهای عملیات «اربعین» حزب‌الله در عمیق سرزمین‌های اشغالی در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به بیروت و ترور «فواد شکر» فرمانده جهادی مقاومت

لبنان اشاره کرد.

کنعانی در ابتدای مطلب خود پیام‌های گروه‌های مقاومت در پی پاسخ حزب‌الله به رژیم صهیونیستی را بازنشرداد.

جنبش حماس اعلام کرد (ما پاسخ منحصربه فرد حزب‌الله علیه چندین اهداف حیاتی و استراتژیک در عمق رژیم صهیونیستی را تمجید و تبریک می‌گوییم. پاسخ قاطع حزب‌الله ثابت

کرد که جنایات دشمن بی‌پاسخ نمی‌ماند.»

جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز ضمن تبریک عملیات حزب‌الله در عمق اراضی اشغالی، اعلام کرد «این حملات نشان داد که دشمن اسرائیلی تنها زبان زور می‌فهمد و با حملات مقاومت و مجاهدان متوقف نمی‌شود.»

در پیام انصارالله یمن نیز آمده است: ضمن تبریک پاسخ حزب‌الله لبنان، دستان و بازوان دلاوران حزب‌الله را می‌فشاریم. پاسخ نیروهای مسلح یمن به تجاوز رژیم صهیونیستی به شهر «الحیدیه» نیز در راه است.

کنعانی در ادامه مطلب خود و با اشاره به دروغ‌پردازی‌های رژیم صهیونیستی درباره این عملیات، نوشت: رژیم صهیونیستی شاید بتواند برخی از حقایق را در خصوص عملیات حزب‌الله لبنان کتمان، تحریف یا سانسور کند، اما خوب می‌داند که واقعیت موجود عوض نخواهد شد. سخنگوی وزارت خارجه ایران به تشریح این واقعیت‌ها پرداخت و نوشت: موازنه‌های راهبردی به ضرر رژیم جعلی تغییرات بنیادین کرده است، افسانه شکست‌ناپذیری ارتش رژیم اسرائیلی شده شاعری توخالی تبدیل شده است، ارتش تروریستی اسرائیل قدرت هجوم مؤثر و بازدارنده خود را از دست داده و اکنون باید در برابر ضربات راهبردی از خود دفاع کند، ترس از آینده خرابه ایران به تشریح سرزمین‌های اشغالی لانه کرده است، حملات نظامی مقاومت به عمق سرزمین‌های اشغالی کشیده شده است، رژیم اشغالگر که همواره توسعه سرزمین را مدنظر داشت اکنون باید در درون سرزمین‌های اشغالی از خود دفاع کند اما با وجود حمایت‌های همه‌جانبه حامیان از جمله آمریکا، حتی در برابر یک عملیات محدود و مدیریت‌شده مقاومت نیز توان پیش‌بینی زمان و مکان حمله و قدرت بازدارندگی خود را از دست داده است. کنعانی در پایان نوشت: گذر زمان به نفع رژیم صهیونیستی و حامیان آن نیست.

وزیر خارجه قطر با عراقچی دیدار کرد

«سید عباس عراقچی»، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ظهر روز دوشنبه پنجم شهربرمیزبان نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر

به گزارش ایسنا، «شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر امروز (دوشنبه) به منظور دیدار با مقامات جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرد.

«سید عباس عراقچی» که چهارشنبه هفته گذشته با رای اعتماد مجلس شورای اسلامی

به عنوان وزیر خارجه جدید جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد ، ظهر امروز در محل وزارت خارجه از این مقام ارشد قطری استقبال و با او دیدار و رایزنی کرد.

وزیر امور خارجه سید عباس عراقچی در مقام وزیر امور خارجه است. «حمیدرضا دهقانی»

سفیر پیشین ایران در قطر بعد از ظهر یکشنبه در مطبوعی در صفحه اجتماعی ایکس با اشاره به سفر نخست وزیر و وزیر خارجه قطر به تهران

این سفر را مهم توصیف کرد.

به گزارش تسنیم، در حالی که صهیونیست‌ها سعی داشتند عملیات انتقام جوانه دیروز حزب‌الله که در اولین پاسخ به جنایات ترور شهید «فواد شکر» فرمانده نظامی ارشد مقاومت اسلامی لبنان انجام شد را شکست خورده توصیف کنند، اما رسانه‌های عبری از جمله هآرتص فاش کردند که موشک‌ها و پهپادهای حزب‌الله به اهداف راهبردی در عمق فلسطین اشغالی اصابت کرده‌است، از جمله مراکز اطلاعاتی و جاسوسی اسرائیل.

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله هم عصر روز گذشته در سخنرانی خود با تکذیب ادعاهای دشمن صهیونیستی مبنی بر خنثی شدن عملیات حزب الله تأکید کرد: ما یک هدف اولیه برای عملیات در عمق اسرائیل شناسایی کردیم که پایگاه «گلیلوت» بود. در این پایگاه که متعلق به سرویس اطلاعات نظامی اسرائیل موسوم به «آمان» است، با مرزهای لبنان ۱۱۰ کیلومتر و تا محدوده شهر تل‌آویو ۱۵۰ متر فاصله دارد.

به گفته دبیرکل حزب الله، هدف، پایگاه اطلاعات نظامی در گلیلوت بود و در کنار آن تعدادی پایگاه و پادگان در الجلیل و جولان هدف قرار گرفتند. تصمیم این بود که ۳۰۰ موشک کاتوشا برای چند دقیقه شلیک شود و سامانه‌های گنبد آهنین را به خود مشغول کند تا پهپادها هم عبور کنند و این نخستین بار بود که پهپادها را از منطقه بغاع به پرواز درآوردیم.

نصرالله تأکید کرد: همه پهپادهایی که از بغاع به راه افتادند از مرز لبنان و فلسطین اشغالی به سلامت به سمت اهداف مشخص شده عبور کردند و هدف نظامی خاص ما پایگاه اطلاعات نظامی یگان ۸۲۰۰، در نزدیکی تل‌آویو بود.

از بزرگترین اتاق فکر جاسوسی صهیونیست‌ها چه می‌دانیم؟

در همین راستا قصد داریم به معرفی یگان ۸۲۰۰ ارتش صهیونیستی که البته در عملیات طوفان الاقصی نیز رسوایی بزرگی برای صهیونیست‌ها به بار آورد، بپردازیم. یگان ۸۲۰۰ یکی از بزرگترین یگان‌های اداره اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی است که در اواسط قرن بیستم تاسیس شد و هدف از آن، شنود و رمزگشایی به منظور ارائه اطلاعات به هشدارها به فرماندهی مرکزی و ستاد کل ارتش اسرائیل است. این یگان بزرگترین یگان اداره اطلاعات نظامی رژیم اشغالگر محسوب می‌شود که وظیفه جمع آوری اطلاعات کلیدی و توسعه ابزارهای جمع‌آوری اطلاعات، به روز رسانی مداوم آنها، تجزیه و تحلیل و پردازش داده‌ها و ارائه اطلاعات به مقامات مربوطه را بر عهده دارد و کار خود را از داخل مناطق جنگی انجام می‌دهد.

یگان ۸۲۰۰ در وهله نخست مبتنی بر توسعه فنی و بعد از آن سایبری با هدف دستیابی به برتری اطلاعاتی در تمام سطوح سیستم امنیتی اسرائیل اعم از نظامی و سیاسی است. اولین اقدامات در کار یگان ۸۲۰۰ به دهه ۱۹۳۰ یعنی قبل از تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطین برمی‌گردد. در آن زمان چندین گروه با هدف جمع آوری اطلاعات جاسوسی برای صهیونیست‌ها فعالیت می‌کردند و در پایان سال ۱۹۴۸ که اشغالگری اسرائیل در فلسطین آغاز شد، این گروه‌ها با یکدیگر ادغام شدند و یگان ۸۲۰۰ متشکل از تیم‌های شنود و واحدهای سپار تشکیل شد. در طول حادثه شوم «کتب» که با کشتار و آوارگی میلیون‌ها فلسطینی همراه بود، یگان ۸۲۰۰ تعداد پرسنل خود را بیشتر کرد. این یگان در سال ۱۹۵۳ به اردوگاه نظامی «گلیلوت» ارتش صهیونیستی منتقل شد و نام آن به یگان ۵۱۵ تغییر کرد. یک بخش به نام «مرام» متخصص در سیستم‌های کامپیوتری نیز در این یگان تاسیس شد که امکانات و توانایی‌های آن را افزایش داد.

فعالیت‌های جاسوسی یگان ۸۲۰۰ در جنگ ژوئن
در سال ۱۹۶۶ مراکز گزارش دهی و هشدار مانند مرکز شوفار نیز برای افزایش آمادگی یگان ۸۲۰۰ در داخل این یگان ایجاد شد. در ژوئن ۱۹۶۷ در طول جنگ شش روزه یگانه ۸۲۰۰ تماس‌ها میان «جمال عبدالناصر»، رئیس جمهور فقید مصر و «حسین بن طلال» پادشاه وقت اردن را شنود می‌کرد و صحبت‌های آنها در رادیو ارتش اسرائیل پخش شد و این اولین بار بود که رژیم صهیونیستی جاسوسی خود از مکالمات را فاش می‌کرد.

بعد از جنگ شش روزه، یگان ۸۲۰۰ به سرویس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شاپاک) کمک کرد تا افرادی که اطلاعات را از منطقه سینا به سرویس اطلاعاتی مصر مخاخره می‌کردند، ردیابی کند. اما با وجود امکانات گسترده‌ای که در اختیار یگان ۸۲۰۰ و همچنین یگان اطلاعاتی ۸۴۸ ارتش صهیونیستی قرار داشت، آنها نتوانستند جنگ اکتبر ۱۹۷۳ را پیش‌بینی کنند.

جاسوسی فرامرزی یگان ۸۲۰۰ برای صهیونیست‌ها
یگان ۸۲۰۰ مراکز شنود زیادی در شمال فلسطین و جنوب آن دارد. شنود دستگاه‌های ارتباطی باسیم

رسوایی بزرگی که گریبان رژیم صهیونیستی را گرفت

شلیک حزب‌الله به قلب سری‌ترین اتاق فکر جاسوسی اسرائیل

اولین پاسخ انتقام‌جویانه حزب‌الله به جنایت ترور فرمانده ارشد خود توسط اشغالگران، با هدف قرار دادن مرکزی انجام شد که درواقع اتاق فکر عملیات‌های جاسوسی اسرائیل محسوب می‌شود و عملیات‌های ترور با هدایت این پایگاه انجام می‌گیرد.



وی سیم یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های یگان ۸۲۰۰ است. تلفن‌های ثابت و همراه و سیستم‌های بی‌سیم به صورت دائمی از سوی این یگان مورد شنود قرار می‌گیرد. این رویکرد باعث می‌شود یگان مذکور بتواند به صورت کامل مأموریت خود را انجام دهد. عملیات شنود یگان ۸۲۰۰ تنها منحصر به فلسطین و کشورهای همسایه نمی‌شود، بلکه کشورهای دیگر را نیز شامل می‌شود که حیاناً در عرصه جغرافیایی از سرزمین‌های اشغالی دور هستند.

یگان ۸۲۰۰ همکاری گسترده با یگان ویژه «سیرت

متنکا» در ارتش اسرائیل دارد که مستقیماً زیر نظر رئیس سرویس اطلاعات نظامی کار می‌کند. این یگان تخصص ویژه‌ای در انجام عملیات‌های تروریستی در گوشه و کنار کشورهای عربی دارد، سیرت متنکا ضمن هماهنگی با یگان ۸۲۰۰ نقش اساسی در جمع‌آوری اطلاعات جاسوسی از طریق کاشتن تجهیزات شنود و تصویربرداری در مناطق مختلف دارد. بزرگ‌ترین پایگاه شنود و جاسوسی خاورمیانه وابسته به این گروه در شرق نوار غزه و در ۱۶ کیلومتری مرزهای این منطقه مستقر شده‌است که در سال ۲۰۰۴ توسط این دربار سازماندهی یگان ۸۲۰۰ به عنوان یک آژانس اطلاعات مرکزی اسرائیل آغاز شد و در سال ۲۰۰۶ در طول جنگ جولای با لبنان، این یگان مسئولیت جمع‌آوری اطلاعات جاسوسی درباره شخصیت‌های ارشد حزب الله را بر عهده داشت.

در سال ۲۰۱۰ روزنامه فرانسوی لوموند اشاره کرد که یگان ۸۲۰۰ ارتش اسرائیل یک پایگاه نظامی بزرگ را در صحرای النقب تحت عنوان پایگاه «اوریم» که در ۳۰ کیلومتری بئر‌السیع واقع شده است، اداره می‌کند. این پایگاه یکی از بزرگ‌ترین پایگاه‌های جاسوسی و استراق سمع در جهان به شمار می‌رود.

این رسانه فرانسوی گزارش داد که یگان ۸۲۰۰ همین‌طور در سفارت‌های اسرائیل در خارج، دفاتر شنود مخفیانه ایجاد کرده است، کابل‌های زیردریایی را شنود می‌کند، در سرزمین‌های فلسطینی واحدهای شنود مخفیانه ایجاد کرده، و همچنین جت‌های گلف‌استریم‌ایروسپیس مجهز به تجهیزات شنود الکترونیک در اختیار دارد.

آموزش جاسوسی در یگان ۸۲۰۰

همچنین روزنامه نیویورک تایمز نیز در گزارشی اعلام کرد که یگان ۸۲۰۰ به کلیه مخفی برای از کار انداختن پدافند هوایی سوریه در حین انجام حملات به راکتور هسته ای در استان دیرالزور در سال ۲۰۰۷ استفاده کرد. یگان ۸۲۰۰ همچنین توانست به شک «کوسپسکی» نفوذ کند و فعالیت‌های یک هکر روسی که برای جستجوی برنامه‌های اطلاعاتی آمریکا تلاش می‌کرد ناکام گذاشت.

اداره اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی یکی از قدیمی‌ترین تیم‌ها و نهادهای نظامی اسرائیل به شمار می‌رود که با هدف ارائه اطلاعات، هشدارها و اخبار روزانه به کابینه و ارتش اسرائیل تشکیل شده است. یگان ۸۲۰۰ بزرگترین مأموریت این نهاد است و به عنوان یکی از مهم‌ترین ارشد با موقعیت معتبر تلقی می‌شود. هر کسی که در این یگان فعالیت داشته باشد مهارت‌های زیادی کسب می‌کند و

یگان ۸۲۰۰ نقش مهمی در شناسایی منابع بالقوه‌ای داشت که منطقه راکتور هسته‌ای عراق را در سال ۱۹۸۱ شناسایی کردند. در ۷ ژوئن ۱۹۸۱ نیروی هوایی ارتش رژیم اشغالگر در عملیاتی به محرمانه به نام «اپرا» به عراق حمله کرده و طی آن راکتور نیروگاه «تموزار» در بغداد را کاملاً از بین برد. این عملیات یکی از محرمانه‌ترین عملیات‌های هوایی رژیم صهیونیستی بود که تا دهه ۹۰ کاملاً مخفی ماند و سپس «ویکتور استروفسکی» افسر فراری سرویس جاسوسی موساد در کتاب خاطرات خود از این عملیات سخن گفت. در ۱۸ آوریل ۲۰۰۷ هم تلویزیون رژیم اشغالگر در یک برنامه مستند به این عملیات اعتراف کرد و در سال ۲۰۱۲ برنامه مفصلی با حضور مقامات سیاسی و نظامی و برخی کلبدان مشارکت کننده در عملیات موقعت، پخش کرد.

یگان ۸۲۰۰ در حمله ارتش صهیونیستی به راکتور هسته‌ای سوریه در سال ۲۰۰۷ هم نقش مهمی

اخبار

گروسی:

رقابت برای گسترش تسلیحات هسته‌ای به بالاترین حد خود رسیده است

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار داد رژیم عدم اشاعه هسته‌ای در جهان بیش از هر زمان دیگری از زمان پایان جنگ سرد تحت فشار است، زیرا کشورهای «مهم» آشکارا در حال بحث در مورد توسعه سلاح‌های اتمی هستند.

به گزارش ایسنا، «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره رقابت‌ها در سطح جهانی برای گسترش سلاح های هسته‌ای هشدار داد و گفت روابط متشنج بین ایالات متحده، روسیه و چین و همچنین درگیری در منطقه فشارهای بی‌سابقه‌ای را بر معاهده منع گسترش تسلیحات هسته‌ای که در سال ۱۹۶۸ امضا شد و هدف آن محدود کردن توسعه زرادخانه اتمی جهان بود، وارد کرده است.

گروسی در مصاحبه با فایننشال تایمز تصریح کرد: من فکر نمی‌کنم که در دهه ۱۹۹۰ از کشورهای مهم می‌شنیدید که بگویند «خب، چرا ما هم سلاح هسته‌ای نداریم؟» اما اکنون این کشورها در مورد آن بحث علنی دارند که قبلاً چنین نبود. آن‌ها آشکارا این حرف را بیان می‌کنند. این را به مطبوعات می‌گویند. سران کشورها به امکان بازیگری در کل این موضوع اشاره می‌کنند.

رسانه انگلیسی در این گفت‌وگو جنگ روسیه و اوکراین را موجب افزایش تمایل برای در اختیار داشتن تسلیحات هسته‌ای دانست اما گروسی تأکید کرد چندین عامل دیگر در افزایش علاقه به توسعه سلاح‌های اتمی در میان برخی کشورها نقش دارد.

مدیرکل آژانس اتمی در ادامه تصریح کرد: همه این تنش‌ها وجود دارد، به‌علاوه احتمال تضعیف اتحادها و ناچاری کشورها برای دفاع از خود.

و بدون نام بردن از کشوری خاص افزود:

اینجاست که عامل تسلیحات هسته‌ای و تمایل به آن به شکلی غیرمنتظره بازمی‌گردد.

همچنین «نیکلاس میلر» استادیار کالج دارتموث که در مورد اشاعه هسته‌ای مطالعه می‌کند، به فایننشال تایمز گفت: افزایش خیرات افزایش گسترش سلاح‌های هسته‌ای ناشی از «محصطی است که رقابت ژئوپلیتیکی شدیدتری بین قدرت‌های بزرگ در ان وجود دارد».

او مدعی شد برنامه هسته‌ای ایران بزرگ‌ترین خطر بالقوه در این رابطه است.

این در حالی است که مقامات ایران همواره بر ماهیت کاملاً صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای کشور تأکید می‌کنند و می‌گویند سلاح هسته‌ای هیچ جایگاهی در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران ندارد.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز که همچنان بازرسان آن در ایران حضور دارند، تأکید دارد هیچ مدرکی دال بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال توسعه یا حرکت به سمت برنامه تسلیحاتی است، ندارد.

رافائل گروسی در پایان خاطر نشان کرد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با کشورها صحبت و بر اهمیت رژیم منع اشاعه تأکید کرده است.

او گفت: ما باید اطمینان یابیم که این رژیم را تقویت نمی‌کنند و زیرا فکر نمی‌کنم افزایش کشورهای دارای سلاح هسته‌ای در دنیا وضعیت فعلی را بهتر کند.

دعای وزیر تندرو نتانیاهو و رئیس شاپاک بر سر توافق آتش‌بسی

وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به نمایندگی از حزب «عوتسما یهودیت» آگهی‌ای را علیه توافق مبادله اسرا با جنبش حماس در روزنامه‌های عبری منتشر و در آن به رئیس شاپاک حمله کرد.

به گزارش ایسنا، در آگهی منتشر شده توسط «ایتامار بن گیور» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی که شامل یک‌صفحه‌با تصویر «رونن بار» رئیس شاپاک است، آمده است: «رونن بار در هفتم اکتبر شکست خورد و امروز نیز در حال سوق دادن اسرائیل به سمت فاجعه‌ای دیگر است.»

طبق گزارش خبرگزاری سما، بن گویر نوشت: ما به یک معامله اشتباه و تحقیرآمیز نه می‌گوییم.

این اظهارات پس از آن بیان شد که رونن بار اعلام کرد که موافق امضای توافق تبادل اسرا با جنبش حماس و آتش‌بس در نوار غزه است. وی همچنین در پیامی به «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به حمایت نیروهای پلیس تحت امر بن گویر با «توریسم یهودیان» علیه فلسطینی‌ها در کرانه باختری هشدار داده بود.

«عملیات اربعین»؛ نمایش بخشی از قدرت بازدارندگی حزب‌الله علیه اسرائیل

ارتش این رژیم برای مقابله با حملات موشکی حزب‌الله لبنان اعلام کردند، از ساعات اولیه صبح روز یکشنبه می‌شنویم که آنها مانع از شلیک موشک‌ها به بن‌گوریون و تل‌آویو شدند، اما درباره موشک و ده‌ها فروند پهپادی که به شمال (فلسطین اشغالی) شلیک شدند، چه توضیحی دارند؟

همچنین این رسانه‌ها از وقوع آتش‌سوزی‌هایی در چندین منطقه واقع در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

این رسانه‌ها اعتراف کردند، آتشی که در مرحله اول پاسخ حزب‌الله گشوده شد، مساحت ۱۵۰۰ کیلومتر مربعی شمال فلسطین اشغالی را پوشش داد و حزب‌الله برای شلیک حدود ۶۰۰۰ موشک و پهپاد به سمت «اسرائیل» برنامه‌ریزی کرده است.

عملیات اربعین تأثیر بازدارندگی خود را گذاشته است

این کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه خود رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز روایت مطرح شده از سوی مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر خنثی‌سازی این عملیات را زیر سوال بردند و تأکید داشتند که این عملیات موفق بوده است، گفت: این عملیات تأثیر بازدارندگی خود را گذاشته و اسرائیل در واقع با این عملیات متوجه‌شده که ترور شخصیت‌های حزب‌الله در داخل لبنان هزینه‌های زیادی به همراه دارد.

میرابریان همچنین خاطرنشان کرد: مقامات رژیم صهیونیستی با توجه به



اظهاراتشان مبنی بر اینکه نمی‌خواهند تنش تشدید پیدا کند، نشان دادند که پیام عملیات حزب‌الله را درک کرده‌اند، متوجه قدرت بازدارندگی حزب‌الله شده‌اند و از دیگر سو توان برای ادامه تنش را نیز ندارند؛ این در حالی است که پیش از این حمله به لبنان را تهدید می‌کردند.